湖南省教育厅办公室

湘教办通〔2015〕167号
转发国务院教育督导委员会办公室
关于普通高等学校编制发布2014年
《本科教学质量报告》的通知

各普通本科高校：

现将《国务院教育督导委员会办公室关于普通高等学校编制发布2014年<本科教学质量报告>的通知》（国教督办函〔2015〕40号）转发给你们，并就有关事项通知如下：

1.编制并发布本科教学质量报告，是贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》精神，建立健全高等教育质量保障体系，完善信息公开制度的重要手段。请各校高度重视此项工作，实行主要领导负责制，以编制本科教学质量报告为契机，认真分析教学基本状态，突出教学改革亮点、成就与经验，准确把握存在的问题，推进教育教学改革，不断提高教育教学质量。

2.请各校在11月20日前，将本校2014年《本科教学质量报告》纸质文本1份（加盖学校公章）及电子文档报送至省教育厅高等教育处。

联系人：彭玮婧；电话：0731－84764849；电子邮箱：gjc_hnedu@126.com。

湖南省教育厅办公室

2015年11月5日